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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 29-9-2024

1 - zondag 29 september 2024 29-9-2024 - 13:30

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Malin Roozeboom WVZ 4:34.95 201100006 4:33.49 +0,69
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.30 34.91 250m: 2:49.95 34.92 350m: 3:59.61 34.86

100m: 1:05.39 34.44 200m: 2:15.03 34.73 300m: 3:24.75 34.80 400m: 4:33.49 33.88

2. Tess van de Steeg WVZ 5:06.05 201000016 4:50.79 +0,77
50m: 33.50 33.50 150m: 1:46.67 36.59 250m: 3:00.47 36.91 350m: 4:14.60 36.81

100m: 1:10.08 36.58 200m: 2:23.56 36.89 300m: 3:37.79 37.32 400m: 4:50.79 36.19

3. Elke Kriesels Hieronymus 5:03.26 201100898 5:00.77 +0,77
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.30 38.89 250m: 3:06.37 38.21 350m: 4:23.22 38.52

100m: 1:10.41 37.58 200m: 2:28.16 38.86 300m: 3:44.70 38.33 400m: 5:00.77 37.55

4. Chloé in 't Veen WVZ 5:03.97 201100010 5:04.94 +0,65
50m: 35.25 35.25 150m: 1:52.46 39.46 250m: 3:11.01 39.14 350m: 4:28.15 38.02

100m: 1:13.00 37.75 200m: 2:31.87 39.41 300m: 3:50.13 39.12 400m: 5:04.94 36.79

5. Sanne Mulder WVZ 5:16.79 200900280 5:06.99 +0,69
50m: 32.17 32.17 150m: 1:49.52 39.95 250m: 3:10.07 39.96 350m: 4:29.28 39.81

100m: 1:09.57 37.40 200m: 2:30.11 40.59 300m: 3:49.47 39.40 400m: 5:06.99 37.71

6. Rona Goverde Hieronymus 5:06.39 200900298 5:16.31 +0,81
50m: 35.95 35.95 150m: 1:55.94 40.16 250m: 3:17.85 41.36 350m: 4:38.13 39.93

100m: 1:15.78 39.83 200m: 2:36.49 40.55 300m: 3:58.20 40.35 400m: 5:16.31 38.18

7. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 5:20.00 200900538 5:25.30 +0,85
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.45 41.69 250m: 3:22.32 42.25 350m: 4:45.96 41.41

100m: 1:15.76 39.98 200m: 2:40.07 42.62 300m: 4:04.55 42.23 400m: 5:25.30 39.34

8. Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 6:48.25 201101328 6:01.85 +0,86
50m: 31.72 31.72 150m: 2:08.22 45.90 250m: 3:41.43 46.75 350m: 5:15.97 47.25

100m: 1:22.32 50.60 200m: 2:54.68 46.46 300m: 4:28.72 47.29 400m: 6:01.85 45.88

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Boerefijn WVZ 4:18.12 200802815 4:10.40 +0,73
50m: 28.06 28.06 150m: 1:30.97 31.69 250m: 2:34.94 32.01 350m: 3:39.35 32.06

100m: 59.28 31.22 200m: 2:02.93 31.96 300m: 3:07.29 32.35 400m: 4:10.40 31.05

2. Bjorn Scholten O Z & P C 4:36.25 200801143 4:22.21 +0,77
50m: 28.03 28.03 150m: 1:32.74 33.01 250m: 2:40.57 34.24 350m: 3:49.21 34.79

100m: 59.73 31.70 200m: 2:06.33 33.59 300m: 3:14.42 33.85 400m: 4:22.21 33.00

3. Sverre van der Zwaan WVZ 4:30.54 200900737 4:23.78 +0,71
50m: 29.64 29.64 150m: 1:36.02 33.62 250m: 2:43.64 33.88 350m: 3:51.61 34.15

100m: 1:02.40 32.76 200m: 2:09.76 33.74 300m: 3:17.46 33.82 400m: 4:23.78 32.17

4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 4:40.04 201000129 4:30.33 +0,67
50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.58 34.19 250m: 2:45.36 34.79 350m: 3:56.12 35.42

100m: 1:01.39 32.52 200m: 2:10.57 34.99 300m: 3:20.70 35.34 400m: 4:30.33 34.21

5. Sven Mulder WVZ 4:57.19 200901655 4:33.55 +0,64
50m: 29.96 29.96 150m: 1:38.35 35.53 250m: 2:49.94 35.72 350m: 4:00.33 34.74

100m: 1:02.82 32.86 200m: 2:14.22 35.87 300m: 3:25.59 35.65 400m: 4:33.55 33.22

6. Stijn Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 4:36.68 200601031 4:33.64 +0,81
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.43 34.15 250m: 2:49.11 35.42 350m: 3:59.43 35.37

100m: 1:04.28 33.65 200m: 2:13.69 35.26 300m: 3:24.06 34.95 400m: 4:33.64 34.21

7. Matthijs Vinke Scheldestroom 5:16.44 200900105 5:05.51 +0,81
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.56 37.59 250m: 3:05.06 39.70 350m: 4:25.49 40.00

100m: 1:08.97 36.81 200m: 2:25.36 38.80 300m: 3:45.49 40.43 400m: 5:05.51 40.02

8. Jordi van Akkeren Hieronymus 5:01.02 199604705 5:16.94 +0,80
50m: 34.75 34.75 150m: 1:50.87 38.73 250m: 3:10.77 40.42 350m: 4:34.99 42.40

100m: 1:12.14 37.39 200m: 2:30.35 39.48 300m: 3:52.59 41.82 400m: 5:16.94 41.95

9. Collin van der Ham WZV 5:26.66 201000877 5:17.66 +0,84
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.78 40.34 250m: 3:16.44 42.47 350m: 4:39.51 40.68

100m: 1:13.44 39.45 200m: 2:33.97 40.19 300m: 3:58.83 42.39 400m: 5:17.66 38.15

10. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 5:24.38 200802597 5:30.38 +0,71
50m: 32.36 32.36 150m: 1:51.22 41.01 250m: 3:18.29 44.24 350m: 4:47.43 44.72

100m: 1:10.21 37.85 200m: 2:34.05 42.83 300m: 4:02.71 44.42 400m: 5:30.38 42.95
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Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Milan van Langevelde Scheldestroom 6:25.30 201101977 6:05.81 +0,77
50m: 36.16 36.16 150m: 2:01.94 44.75 250m: 3:39.09 49.58 350m: 5:19.79 49.80

100m: 1:17.19 41.03 200m: 2:49.51 47.57 300m: 4:29.99 50.90 400m: 6:05.81 46.02

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 33.42 200102138 33.44 +0,66
2. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 36.61 200900536 36.58 +0,76
3. Kes Keij Zegenwerp 35.87 200503046 36.64 +0,86
4. Jayna Wagemakers Hieronymus 36.43 201000226 38.34
5. Yara Besselink Sbc2000 42.24 200700128 42.60 +0,71
6. Coranda Vissers Sbc2000 41.53 199705706 42.99 +0,73
7. Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 46.43 201200058 43.06 +0,80
8. Door van Haperen Sbc2000 44.15 201002874 43.43 +0,69
9. Dagmara Drobig Hieronymus 46.61 201101786 44.67 +0,72

10. Eva Steggerda Sbc2000 47.06 200901506 45.27 +0,80
11. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust 47.48 201003650 46.57 +0,74
12. Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.52 201202400 50.41
13. Diana Lazarova Sbc2000 52.91 201004022 50.97 +0,75
14. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust 52.46 201202968 52.69 +0,86

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 30.51 200701991 31.26 +0,64
2. Joey Bartelds Sbc2000 32.87 199805033 32.94 +0,72
3. Sander van Bentum Hieronymus 35.47 199602391 33.62
4. Micah Hoeben Zegenwerp 36.55 200801113 35.91 +0,85
5. Simeon van de Rhee Sbc2000 37.81 200600503 36.36 +0,71
6. Ben Konings Sbc2000 39.89 201002835 38.49 +0,74
7. Julian van der Wegen Hieronymus 41.54 201001959 41.37
8. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 54.55 201200387 50.51
9. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 52.88 201202593 50.96 +0,74

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roos Englebert Hieronymus 1:07.80 200200606 1:06.40 +0,69 30.53 1:06.40
2. Anouk Steller WVZ 1:10.88 201000004 1:12.14 +0,74 33.39 1:12.14
3. Lise Markes Sbc2000 1:16.86 201101276 1:13.75 +0,66 34.25 1:13.75
4. Nouk Achterhuis O Z & P C 1:12.48 200600120 1:16.17 34.94 1:16.17
5. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:20.78 201002970 1:19.22 +0,88 36.36 1:19.22
6. Morrison Schram De Schelde 1:21.51 201100686 1:19.26 +0,73 36.48 1:19.26
7. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:22.04 201100770 1:19.50 +0,72 35.10 1:19.50
8. Lieze Bersch Sbc2000 1:32.90 200800536 1:20.30 +0,74 35.57 1:20.30
9. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:22.92 201101278 1:21.52 37.88 1:21.52

10. Lotje Koenraads Sbc2000 1:21.65 200900896 1:24.67 +0,69 38.91 1:24.67
11. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:40.06 201300568 1:34.91 +0,97 41.64 1:34.91
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Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick van Hamond Zegenwerp 56.95 199205873 57.55 +0,66 26.99 57.55
2. Milco Matla Psv 1:00.80 200600555 1:00.47 +0,74 28.57 1:00.47
3. Siem de Zeeuw O Z & P C 1:03.39 200800013 1:02.82 +0,69 28.51 1:02.82
4. Niek Vreeling O Z & P C 1:03.26 200604211 1:03.83 28.59 1:03.83
5. Floris Melchers Sbc2000 1:10.85 200703285 1:06.58 +0,71 30.69 1:06.58
6. Emin Karadeniz WVZ 1:12.17 200804047 1:10.49 +0,73 30.94 1:10.49
7. Niek Jansen Sbc2000 1:12.26 200703205 1:12.25 33.50 1:12.25
8. Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:30.69 200900745 1:18.32 +0,70 35.42 1:18.32
9. Lars de Windt Scheldestroom 1:26.41 201201229 1:32.10 +0,76 41.64 1:32.10

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Schellekens Zegenwerp 2:18.71 200002330 2:21.24 +0,73 33.55 1:08.36 1:44.24 2:21.24
2. Isa Jansen Sbc2000 2:27.24 200701176 2:26.70 +0,74 34.55 1:10.84 1:48.56 2:26.70
3. Lotte Blanken Sbc2000 2:38.88 200801476 2:33.28 +0,81 36.04 1:14.81 1:54.22 2:33.28
4. K. van der Schrier Hieronymus 2:32.43 200900834 2:34.49 35.57 1:14.02 1:54.19 2:34.49
5. Meike van der Klugt WVZ 2:42.60 201100808 2:37.29 +0,74 36.75 1:16.97 1:57.73 2:37.29
6. Jinte de Leeuw Hieronymus 2:56.92 201003350 2:45.82 +0,70 39.79 1:22.65 2:05.87 2:45.82
7. Britt van der Ham WZV 3:04.01 200801320 2:55.07 +0,89 42.25 1:25.75 2:12.49 2:55.07
8. Zora Spriet Hieronymus 2:59.49 201100532 2:55.33 +0,75 41.90 1:26.40 2:11.62 2:55.33
9. Marieke van Voren Scheldestroom NT 201100358 3:07.09 +0,83 42.76 1:30.25 2:19.70 3:07.09

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milan Veelders O Z & P C 2:14.64 200800279 2:17.55 +0,69 30.88 1:05.26 1:41.52 2:17.55
2. D. van der Wegen Hieronymus 2:23.45 200801941 2:22.93 +0,59 32.51 1:08.82 1:45.46 2:22.93
3. K. van der Westen Sbc2000 2:39.40 200900503 2:35.15 +0,66 37.25 1:17.04 1:57.08 2:35.15
4. M. van Langevelde Scheldestroom 3:18.86 201101977 3:00.76 +0,80 40.17 1:24.64 2:13.29 3:00.76
5. Dylan van der Ham WZV 4:11.21 201200425 3:44.56 +0,76 53.40 1:50.22 2:48.41 3:44.56

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine Bartelds Sbc2000 27.50 199604366 27.87 +0,80
2. Anne Madelief van Buren Psv 29.12 200803856 28.67 +0,73
3. Emma Steenbrink O Z & P C 29.03 200901376 28.75
4. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 28.59 200900286 28.87 +0,72
5. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 30.06 200700492 31.59 +0,74
6. Evi Grauwmans Sbc2000 32.36 200902326 31.81 +0,71
7. Frederique Bulsing Hieronymus 32.93 201001716 32.00
8. Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 33.62 201202064 32.27 +0,78
9. Kenza Bakkali Zegenwerp 32.45 200802438 32.88 +0,77

10. Fleur Danen Hieronymus 35.04 200903796 34.11 +0,85
11. Madelon van Uchelen Hieronymus 31.19 199604180 34.28 +0,78
12. Sterre de Weert Hieronymus 38.53 201200792 39.44
13. Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 42.42 201202400 39.78
14. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust 47.24 201202968 43.53
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 29-9-2024

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Siem de Zeeuw O Z & P C 23.53 200800013 24.62 +0,69
2. Joey Bartelds Sbc2000 25.31 199805033 25.50 +0,76
3. Hannes Loos Hieronymus 25.62 200603793 25.74
4. Tibbe Rongen Sbc2000 26.56 200801929 25.94 +0,64
5. Dani Yefimov O Z & P C 28.72 200901305 27.60
6. Emin Karadeniz WVZ 27.98 200804047 27.64 +0,74
7. Senn oude Lohuis Sbc2000 29.66 200801067 29.09 +0,66
8. Micah Hoeben Zegenwerp 28.69 200801113 29.25 +0,83
9. Ben Konings Sbc2000 34.79 201002835 32.52 +0,75

10. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 39.23 201200387 38.08 +0,85

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. V. van den Bogert Hieronymus 1:12.69 200102138 1:12.21 +0,68 33.99 1:12.21
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:16.72 200701644 1:16.45 +0,70 35.88 1:16.45
3. Malin Roozeboom WVZ 1:19.70 201100006 1:16.99 +0,72 36.80 1:16.99
4. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.97 200900536 1:18.43 +0,77 37.25 1:18.43
5. Fleur Buijs Hieronymus 1:21.56 201100676 1:20.80 +0,79 38.59 1:20.80
6. Tess van de Steeg WVZ 1:19.97 201000016 1:20.81 +0,77 38.50 1:20.81
7. Sanne Mulder WVZ 1:23.72 200900280 1:21.93 38.43 1:21.93
8. Kes Keij Zegenwerp 1:20.93 200503046 1:23.70 +0,88 40.30 1:23.70
9. Chloé in 't Veen WVZ 1:21.96 201100010 1:24.78 +0,75 40.25 1:24.78

10. Lise Markes Sbc2000 1:27.69 201101276 1:25.78 +0,71 41.20 1:25.78
11. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:27.95 201100770 1:26.76 +0,74 40.52 1:26.76
12. Maud Doens Scheldestroom 1:34.00 201100920 1:27.04 +0,70 40.92 1:27.04
13. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:32.80 201002970 1:27.71 +0,86 41.45 1:27.71
14. Noor van der Ploeg Hieronymus 1:34.31 201201694 1:29.92 +0,73 41.33 1:29.92
15. Coranda Vissers Sbc2000 1:31.07 199705706 1:33.23 +0,78 43.47 1:33.23
16. Faye Hofstad Sbc2000 1:35.96 201101496 1:35.21 +0,70 43.90 1:35.21
17. Eline van de Wal Zegenwerp 1:50.00 201103284 1:37.69 45.20 1:37.69
18. Elise Pastorelli Hieronymus 1:43.43 201103462 1:42.25 +0,82 48.26 1:42.25
19. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 2:03.85 201201744 1:54.72 53.52 1:54.72
20. Kelly Wong Sbc2000 1:56.86 201103012 2:00.32 +0,81 56.10 2:00.32

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niek Vreeling O Z & P C 1:09.47 200604211 1:07.58 +0,72 32.03 1:07.58
2. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.28 200701991 1:08.16 +0,64 31.63 1:08.16
3. Tim Boerefijn WVZ 1:15.96 200802815 1:14.40 35.02 1:14.40
4. Finn Stamsnieder O Z & P C 1:17.26 200900225 1:15.28 +0,69 35.20 1:15.28
5. Sven Buijs Hieronymus 1:18.15 200902853 1:17.01 +0,70 36.10 1:17.01
6. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:22.83 200900105 1:21.70 37.44 1:21.70
7. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:17.96 199604705 1:22.27 +0,79 38.86 1:22.27
8. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 1:31.91 200404833 1:32.95 +0,88 43.42 1:32.95
9. Jakov Deskovski Sbc2000 1:43.37 201201353 1:44.42 +0,74 50.55 1:44.42

10. Lars de Windt Scheldestroom 1:37.59 201201229 1:44.69 50.21 1:44.69
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Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yill van Bezouw Hieronymus 2:48.73 201100704 2:35.67 +0,78 32.27 1:11.60 1:53.14 2:35.67
2. Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 3:01.71 201200058 2:48.09 +0,77 35.71 1:19.22 2:04.12 2:48.09
3. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:45.00 200902962 2:50.04 +0,76 35.40 1:17.51 2:02.63 2:50.04

DIS Liv de Wildt Hieronymus 3:04.74 201001474 +0,87
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milco Matla Psv 2:14.06 200600555 2:13.63 +0,76 29.84 1:04.64 1:39.33 2:13.63
2. Milan Veelders O Z & P C 2:29.67 200800279 2:28.12 +0,70 31.52 1:10.01 1:48.87 2:28.12
3. Collin van der Ham WZV 3:06.88 201000877 3:05.23 +0,85 38.02 1:28.78 2:21.96 3:05.23

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Selene Wortel Hieronymus 2:23.10 199700654 2:25.52 +0,66 30.72 1:09.08 1:50.98 2:25.52
2. Meike van der Klugt WVZ 2:45.29 201100808 2:42.27 37.13 1:18.97 2:04.07 2:42.27
3. Morrison Schram De Schelde 2:48.51 201100686 2:43.19 +0,78 37.78 1:19.78 2:06.25 2:43.19
4. Anouk Steller WVZ 2:38.15 201000004 2:43.56 +0,79 34.08 1:14.49 2:05.40 2:43.56
5. Dagmar Wierckx Sbc2000 2:56.06 201101278 2:53.78 +0,88 39.00 1:23.20 2:13.35 2:53.78
6. Eline van de Wal Zegenwerp 3:06.00 201103284 3:00.89 38.41 1:24.98 2:20.57 3:00.89
7. Britt van der Ham WZV 2:58.83 200801320 3:03.72 +0,69 42.98 1:27.71 2:22.40 3:03.72
8. Maud Doens Scheldestroom 3:09.66 201100920 3:04.66 +0,78 42.74 1:30.75 2:19.93 3:04.66
9. Lincy Sussek Sbc2000 3:22.59 201102604 3:25.63 +0,69 47.13 1:37.23 2:36.90 3:25.63

10. Diana Lazarova Sbc2000 4:06.93 201004022 3:48.01 +0,74 53.03 1:48.66 2:56.98 3:48.01

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick van Hamond Zegenwerp 2:09.39 199205873 2:13.52 +0,68 28.81 1:04.31 1:43.57 2:13.52
2. Nick Bongers Sbc2000 2:24.43 199800843 2:21.77 +0,64 29.27 1:05.69 1:45.44 2:21.77
3. Sverre van der Zwaan WVZ 2:25.26 200900737 2:22.39 31.11 1:06.89 1:49.21 2:22.39
4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 2:29.66 201000129 2:24.84 +0,68 31.40 1:08.40 1:51.91 2:24.84
5. Dani Yefimov O Z & P C 2:27.94 200901305 2:29.16 +0,73 32.23 1:11.32 1:52.94 2:29.16
6. Simeon van de Rhee Sbc2000 2:39.61 200600503 2:32.43 +0,73 31.33 1:10.79 1:56.55 2:32.43
7. Sander van Bentum Hieronymus 2:36.81 199602391 2:33.89 +0,69 32.61 1:12.56 1:56.95 2:33.89
8. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust2:56.05 200802597 2:52.29 +0,75 36.95 1:19.42 2:12.41 2:52.29
9. M. van Langevelde Scheldestroom 3:04.68 201101977 3:01.06 +0,61 39.33 1:24.48 2:17.98 3:01.06

DIS Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 3:41.18 201202593
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Zegenwerp 30.68 200002330 30.79 +0,74
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 31.00 200701644 31.37 +0,71
3. Roos Englebert Hieronymus 32.43 200200606 31.59 +0,62
4. Yasmine Bartelds Sbc2000 31.86 199604366 32.22
5. Emma Steenbrink O Z & P C 34.40 200901376 34.11 +0,74
6. Rona Goverde Hieronymus 36.09 200900298 35.53 +0,74
7. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 35.31 200700492 37.50 +0,78
8. Door van Haperen Sbc2000 40.40 201002874 38.12
9. Kenza Bakkali Zegenwerp 38.42 200802438 38.66 +0,61

10. Frederique Bulsing Hieronymus 44.12 201001716 39.82 +0,81
11. Zora Spriet Hieronymus 40.99 201100532 40.46 +0,70
12. Fleur Danen Hieronymus 41.73 200903796 41.04 +0,75
13. Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust 51.77 201101328 45.15 +0,81
14. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust 50.50 201202968 47.09

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn Scholten O Z & P C 30.65 200801143 30.55
2. Julian van der Wegen Hieronymus 38.59 201001959 37.78 +0,72
3. Musa Kaan Bozkurt Hieronymus 52.43 201202593 47.80 +0,62

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.70 200900536 1:02.91 +0,76 30.30 1:02.91
2. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:02.68 200900834 1:03.00 +0,71 30.04 1:03.00
3. A. van Buren Psv 1:05.24 200803856 1:03.08 +0,72 30.15 1:03.08
4. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:02.93 200900286 1:03.21 +0,73 30.55 1:03.21
5. Nouk Achterhuis O Z & P C 1:01.86 200600120 1:04.88 +0,70 31.04 1:04.88
6. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:06.19 201000226 1:06.05 +0,65 31.49 1:06.05
7. Lieze Bersch Sbc2000 1:07.63 200800536 1:08.45 +0,78 32.90 1:08.45
8. Lise Markes Sbc2000 1:10.10 201101276 1:08.80 +0,69 33.14 1:08.80
9. Jinte de Leeuw Hieronymus 1:10.28 201003350 1:09.35 +0,77 34.10 1:09.35

10. Fleur Buijs Hieronymus 1:12.14 201100676 1:09.95 +0,80 33.72 1:09.95
11. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.97 201002970 1:10.67 34.67 1:10.67
12. Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 1:11.69 201202064 1:11.37 +0,80 33.84 1:11.37
13. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.16 200900538 1:12.59 +0,84 35.00 1:12.59
14. Dagmara Drobig Hieronymus 1:14.85 201101786 1:12.79 33.62 1:12.79
15. Noor van der Ploeg Hieronymus 1:17.43 201201694 1:13.22 +0,77 34.97 1:13.22
16. Faye Hofstad Sbc2000 1:15.22 201101496 1:14.81 +0,78 36.18 1:14.81
17. Eline van de Wal Zegenwerp 1:17.21 201103284 1:14.95 35.40 1:14.95
18. Madelon van Uchelen Hieronymus 1:16.30 199604180 1:16.34 +0,83 36.33 1:16.34
19. Marieke van Voren Scheldestroom 1:18.48 201100358 1:17.24 36.89 1:17.24
20. Coranda Vissers Sbc2000 1:10.85 199705706 1:18.01 +0,77 36.71 1:18.01
21. Elise Pastorelli Hieronymus 1:21.54 201103462 1:19.05 +0,82 37.47 1:19.05
DIS Yara Besselink Sbc2000 1:16.26 200700128

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Siem de Zeeuw O Z & P C 52.03 200800013 53.65 +0,71 25.81 53.65
2. Hannes Loos Hieronymus 56.40 200603793 56.76 +0,73 27.09 56.76
3. Delano van der Wegen Hieronymus 58.23 200801941 57.99 +0,59 27.78 57.99
4. Niek Sonneveld WVZ 58.07 200802631 58.27 +0,69 27.68 58.27
5. Sven Buijs Hieronymus 59.04 200902853 58.36 +0,70 27.82 58.36
6. Sven Mulder WVZ 1:00.90 200901655 58.82 +0,68 27.89 58.82
7. Floris Melchers Sbc2000 1:02.84 200703285 1:00.73 +0,70 29.29 1:00.73
8. Emin Karadeniz WVZ 1:01.38 200804047 1:01.95 +0,73 29.62 1:01.95
9. Micah Hoeben Zegenwerp 1:06.00 200801113 1:04.48 +0,87 30.72 1:04.48

10. Niek Jansen Sbc2000 1:07.26 200703205 1:05.45 +0,76 32.17 1:05.45
11. Senn oude Lohuis Sbc2000 1:07.41 200801067 1:06.12 +0,67 31.74 1:06.12
12. Jelle Veenhuis Zegenwerp 1:07.00 200900745 1:06.65 +0,72 31.95 1:06.65
13. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:05.56 200900105 1:07.04 31.16 1:07.04
14. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 1:07.60 200404833 1:08.39 +0,82 33.30 1:08.39
15. Lars de Windt Scheldestroom 1:16.04 201201229 1:20.93 38.60 1:20.93
16. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:33.80 201200387 1:26.11 +0,84 39.24 1:26.11
17. Jakov Deskovski Sbc2000 1:34.42 201201353 1:32.60 +0,71 42.35 1:32.60

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. V. van den Bogert Hieronymus 2:34.84 200102138 2:37.11 +0,69 34.91 1:14.76 1:56.00 2:37.11
2. Lotte Blanken Sbc2000 2:58.46 200801476 2:55.65 +0,76 38.98 1:23.40 2:09.47 2:55.65
3. Morrison Schram De Schelde 3:07.67 201100686 2:59.50 +0,76 40.98 1:27.46 2:14.65 2:59.50
4. Carlijn Dezutter Scheldestroom 3:11.71 201100770 3:09.48 +0,72 42.09 1:29.53 2:19.35 3:09.48
5. Zora Spriet Hieronymus NT 201100532 3:16.58 +0,70 45.79 1:37.08 2:27.99 3:16.58
6. Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 3:31.57 201200058 3:20.78 +0,84 46.95 1:38.81 2:30.03 3:20.78
7. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard NT 201300568 3:22.01 +0,68 46.27 1:39.39 2:31.52 3:22.01
8. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust3:50.81 201003650 3:39.58 +0,78 49.86 1:45.27 2:42.16 3:39.58

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tibbe Rongen Sbc2000 2:48.09 200801929 2:41.37 +0,64 35.21 1:17.01 1:59.39 2:41.37
2. Finn Stamsnieder O Z & P C 2:43.23 200900225 2:42.24 36.01 1:18.30 2:00.47 2:42.24
3. Ben Konings Sbc2000 3:48.38 201002835 3:03.76 +0,74 39.48 1:26.39 2:14.92 3:03.76
4. Dylan van der Ham WZV 4:15.92 201200425 3:58.33 +0,77 53.13 1:54.64 2:57.33 3:58.33

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos Englebert Hieronymus 30.21 200200606 29.60 +0,71
2. Yasmine Bartelds Sbc2000 29.61 199604366 30.61 +0,80
3. Kes Keij Zegenwerp 34.15 200503046 34.39 +0,84
4. Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 38.57 201202064 39.88 +0,76
5. Dagmara Drobig Hieronymus 47.15 201101786 45.62
6. Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 46.47 201202400 46.66 +0,76
7. Sterre de Weert Hieronymus 51.61 201200792 51.19 +0,97
8. Nadia Smaardijk Z & PC De Zeeuwse Kust 56.30 201202968 51.38



Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to Regio Zuid 29-9-2024 16:00 - pagina 8

Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 29-9-2024

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 26.45 200701991 26.73
2. Milco Matla Psv 27.96 200600555 28.12 +0,75
3. Hannes Loos Hieronymus 27.42 200603793 28.13 +0,72
4. Joey Bartelds Sbc2000 28.06 199805033 28.90 +0,76
5. Niek Sonneveld WVZ 29.64 200802631 29.66
6. Jordi van Akkeren Hieronymus 31.59 199604705 33.60 +0,80
7. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 35.34 200404833 37.93 +0,79

Programmanr. 25 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elke Kriesels Hieronymus 1:11.95 201100898 1:11.43 +0,61 34.87 1:11.43
2. Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:22.31 201100770 1:17.33 +0,64 37.91 1:17.33
3. Lotje Koenraads Sbc2000 1:19.39 200900896 1:18.39 +0,75 38.03 1:18.39
4. Fleur Buijs Hieronymus 1:20.24 201100676 1:21.01 39.49 1:21.01
5. Door van Haperen Sbc2000 1:26.69 201002874 1:23.26 +0,70 40.32 1:23.26
6. Noor van der Ploeg Hieronymus 1:28.70 201201694 1:25.20 41.18 1:25.20
7. Maud Doens Scheldestroom 1:33.18 201100920 1:30.06 +0,74 43.69 1:30.06
8. Kelly Wong Sbc2000 2:09.98 201103012 1:56.38 +0,60 55.46 1:56.38

AFGEM Liv de Wildt Hieronymus 1:20.47 201001474

Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sverre van der Zwaan WVZ 1:05.85 200900737 1:05.62 +0,75 31.83 1:05.62
2. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:08.75 201000129 1:07.89 +0,65 33.29 1:07.89
3. Dani Yefimov O Z & P C 1:09.87 200901305 1:09.56 +0,71 33.63 1:09.56
4. Sven Mulder WVZ 1:09.50 200901655 1:10.38 34.04 1:10.38
5. Kasper van der Westen Sbc2000 1:12.69 200900503 1:12.03 +0,73 35.27 1:12.03
6. Matthijs Vinke Scheldestroom 1:14.77 200900105 1:15.14 +0,86 36.16 1:15.14

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Schellekens Zegenwerp 2:08.31 200002330 2:07.43 +0,77 30.30 1:03.58 1:35.86 2:07.43
2. Yill van Bezouw Hieronymus 2:14.00 201100704 2:10.18 30.66 1:04.53 1:38.25 2:10.18
3. Selene Wortel Hieronymus 2:07.19 199700654 2:10.40 +0,66 30.92 1:04.81 1:38.10 2:10.40
4. Isa Jansen Sbc2000 2:15.35 200701176 2:16.25 +0,75 31.13 1:05.67 1:41.13 2:16.25
5. Meike van der Klugt WVZ 2:30.26 201100808 2:24.35 +0,78 33.77 1:11.77 1:49.81 2:24.35
6. Nouk Achterhuis O Z & P C 2:19.67 200600120 2:27.64 +0,70 34.04 1:11.25 1:48.91 2:27.64
7. A. van Buren Psv 2:28.92 200803856 2:27.68 +0,77 32.56 1:09.49 1:48.72 2:27.68
8. Eva Steggerda Sbc2000 2:36.73 200901506 2:35.97 +0,85 36.59 1:16.80 1:57.11 2:35.97
9. Faye Hofstad Sbc2000 2:56.05 201101496 2:47.25 39.35 1:22.18 2:05.49 2:47.25

10. Linde Kooman Z & PC De Zeeuwse Kust3:18.63 201101328 2:52.78 +0,82 38.36 1:21.59 2:08.43 2:52.78
11. Zaia Mulder Z & PC De Zeeuwse Kust2:58.28 201003650 2:59.57 +0,75 41.01 1:26.85 2:13.47 2:59.57
12. Lincy Sussek Sbc2000 3:10.46 201102604 3:02.18 +0,88 37.78 1:22.83 2:12.05 3:02.18
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Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tim Boerefijn WVZ 2:00.28 200802815 1:56.33 +0,74 27.09 56.84 1:27.07 1:56.33
2. Rick van Hamond Zegenwerp 1:53.46 199205873 1:56.40 27.31 57.03 1:27.00 1:56.40
3. Niek Vreeling O Z & P C 1:58.88 200604211 2:00.84 +0,71 27.72 58.23 1:29.43 2:00.84
4. Bjorn Scholten O Z & P C 2:04.36 200801143 2:05.37 +0,77 28.25 59.98 1:32.98 2:05.37
5. Sander van Bentum Hieronymus 2:19.90 199602391 2:16.48 29.07 1:03.20 1:40.40 2:16.48
6. Jelle Veenhuis Zegenwerp 2:30.00 200900745 2:26.96 +0,72 33.41 1:10.38 1:49.21 2:26.96
7. Emin Karadeniz WVZ 2:25.18 200804047 2:28.04 +0,74 32.29 1:09.93 1:49.45 2:28.04

AFGEM Nick Bongers Sbc2000 2:08.72 199800843

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:08.70 200701644 1:09.64 +0,71 31.95 1:09.64
2. Emma Steenbrink O Z & P C 1:13.35 200901376 1:12.57 33.89 1:12.57
3. Karlijn van der Schrier Hieronymus 1:12.28 200900834 1:12.58 +0,72 33.27 1:12.58
4. Sanne Mulder WVZ 1:17.28 200900280 1:13.62 +0,70 33.48 1:13.62
5. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:13.89 201000226 1:13.77 +0,77 34.42 1:13.77
6. Rona Goverde Hieronymus 1:16.31 200900298 1:16.89 +0,85 35.69 1:16.89
7. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.47 200900286 1:16.94 +0,78 35.85 1:16.94
8. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:16.58 200700492 1:19.42 +0,76 36.42 1:19.42
9. Evi Grauwmans Sbc2000 1:21.59 200902326 1:20.83 37.57 1:20.83

10. Jinte de Leeuw Hieronymus 1:22.46 201003350 1:21.75 +0,77 38.60 1:21.75
11. Dagmar Wierckx Sbc2000 1:21.85 201101278 1:22.27 +0,92 38.57 1:22.27
12. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:28.91 201300568 1:26.47 +0,87 40.01 1:26.47
13. Kenza Bakkali Zegenwerp 1:26.04 200802438 1:26.67 +0,82 39.97 1:26.67
14. Marieke van Voren Scheldestroom 1:37.12 201100358 1:28.64 +0,90 41.87 1:28.64
15. Elise Pastorelli Hieronymus 1:38.60 201103462 1:34.86 46.39 1:34.86
16. Karlijn Koppejan Z & PC De Zeeuwse Kust 1:48.86 201202400 1:40.58 48.45 1:40.58
17. Sterre de Weert Hieronymus 1:46.30 201200792 1:44.80 +0,98 50.39 1:44.80
18. Aleksandra Zieltjens Sbc2000 1:46.69 201201744 1:46.44 +0,83 49.71 1:46.44

Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-9-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Siem de Zeeuw O Z & P C 1:01.60 200800013 1:03.29 +0,69 28.90 1:03.29
2. Milan Veelders O Z & P C 1:05.70 200800279 1:03.52 +0,69 28.56 1:03.52
3. Niek Sonneveld WVZ 1:07.34 200802631 1:06.92 +0,64 30.46 1:06.92
4. Delano van der Wegen Hieronymus 1:07.41 200801941 1:07.03 +0,67 30.47 1:07.03
5. Finn Stamsnieder O Z & P C 1:09.80 200900225 1:08.14 +0,78 31.64 1:08.14
6. Sven Buijs Hieronymus 1:13.39 200902853 1:09.67 +0,69 33.18 1:09.67
7. Tycho Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.54 200802597 1:19.32 36.46 1:19.32
8. Julian van der Wegen Hieronymus 1:26.30 201001959 1:24.79 +0,68 39.35 1:24.79
9. Luuk Meliefste Z & PC De Zeeuwse Kust 1:54.61 201200387 1:41.88 +0,64 48.02 1:41.88


